
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS VILNIAUS M., VILNIAUS M.
SAV., 63.00 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

700 €  (11.11 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
63.00 m

2

Aukštas
3/5

Kambariai
3

Kaina: 700 € (11.11 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1983

Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar
nuoma

Nuoma

Ypatumai:

Balkonas, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais, Šarvuotos durys, Langai su
stiklo paketais, Parketas, Rūsys, Tualetas ir vonia atskirai, Detalus planas, Dušas, Šaldytuvas, Nauja
kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Drabužinė, Virtuvės komplektas, Viryklė, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

Nuomojamas jaukus 3 kambarių butas su atskira virtuve ir dviem balkonais Taikos g. 25, Vilniuje

Išnuomojamas erdvus ir šviesus 3 kambarių butas strategiškai patogioje vietoje – Taikos gatvėje, Vilniuje. Butas
yra 3-iajame aukšte iš 5, renovuotame pastate, todėl galėsite mėgautis šiluma ir mažesnėmis komunalinėmis
sąskaitomis.



✅ Atskira virtuvė – patogu gaminti ir gyventi

✅ Du balkonai – rytinė ir vakarinė saulė, galimybė atsipalaiduoti gryname ore

✅ Interjeras įrengtas pagal fengšui principus – harmoninga ir subalansuota erdvė gyvenimui bei poilsiui

✅ Ramūs ir draugiški kaimynai

✅ Patogi infrastruktūra: šalia viešojo transporto stotelės, mokyklos, darželiai, parduotuvės ir žaliosios zonos

Ieškome atsakingų ir tvarkingų nuomininkų ilgesniam laikotarpiui.

Skambinkite ir susitarkime dėl apžiūros – tai gali būti Jūsų nauji namai!

Norite sužinoti daugiau? Kreipkitės – atsakysime į Jūsų klausimus ir padėsime priimti sprendimą!

Neradote, ko ieškote? Susisiekite – rasime Jums tinkamą būstą!

Esate NT savininkas? Siūlome nemokamą konsultaciją ir objekto rinkos kainos nustatymą!

aiste@ntekspertai.com

+37069086688

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37063010914
Susisiekti el.paštu: vilniusoldtownrealestate@gmail.com






